
1 

 

 

Usnesení č. 28 /2017 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 21.8. 2017 od 16:00 

Přítomni dle prezenční listiny: Mgr. Pavel Kotrba, Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Jiří Medek 

Omluven: Ivo Kurhajec, 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Dodatek k NSB – Alfeza 

3. Prodej části 626/85 pozemků 626/38 a 626/17  

4. Žádost o nabídku pozemku k dlouhodobému pronájmu 

5. Žádost o prominutí nájmu 

6. Podrobnosti provozování ČOV a kanalizace 

7. Výběr nejvhodnější nabídky – „Úprava komunikací a přístupu do MŠ a ZŠ Klecany“ 

8. Žádost o dotaci na výlet pro seniory 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí č. 009/2017 se společností 

ALFEZA s.r.o., U Lékárny 228/9, 250 67 Klecany, IČ:  28380185 a ukládá investičnímu 

technikovi zajištění podpisu. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

3. Bere na vědomí informaci o nemožnosti využití části 626/85 pozemků č. parc. 626/38 a 

626/17 pro potřeby města Klecany a nutnosti vynaložení nákladů na opravu opěrné zdi mezi 

pozemky č. parc. 626/27 a 35, geometrický plán č. 1545-111/2016 vypracovaný ing. 

Monikou Němečkovou, znalecký posudek ceny pozemku č. 78/3169/17 vypracovaný ing. 

Janem Fujáčkem a návrh p. Karla Fiantka,  bytem Slepá 99, 250 67 Klecany na odkoupení 

části 626/85 pozemků 626/38 a 626/17 ze dne 21.8.2017 

Doporučuje Zastupitelstvu města Klecany schválit prodej části 626/85 pozemků 626/38 a 

626/17 p. Karlovi Fiantkovi bytem Slepá 99, 250 67 Klecany za cenu 560,- Kč/ m2, tj. 

celkem za 108 080,- Kč a to s přihlédnutím k nemožnosti využití části 626/85 pozemků č. 

parc. 626/38 a 626/17 pro potřeby města Klecany a nutnosti vynaložení nákladů na opravu 

opěrné zdi mezi pozemky č. parc. 626/27 a 35. 

Ukládá místostarostovi předložit Zastupitelstvu města Klecany návrh usnesení k části 

626/85 pozemků 626/38 a 626/17, termín: nejbližší zasedání ZM 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

4. Bere na vědomí žádost p. Roberta Flašara, bytem V Mexiku 472, 250 67 Klecany o nabídku 

pozemku v areálu Dolní Kasárna k dlouhodobému pronájmu na 30 až 40 let s možností 

výstavby haly pro skladování a další podnikání. Předá technikovi správy majetku. 

5. Schválila žádost MUDr. Kláry Bláhové a p. Dany Kopčové o prominutí nájmu od 7. 8. 2017 

do dokončení rekonstrukce domu č. p. 54, Klecany z důvodu nemožnosti používat pronajatý 

prostor v době rekonstrukce. 

6. Bere na vědomí informaci starosty o potřebě smluvního ujednání o podrobnostech 

provozování kanalizace a ČOV v Klecanech společností VAK zápy, s. r. o., IČ: 47544511, a 



2 

 

návrh kalkulace ceny pro stočné na rok 2017 a návrh smlouvy o podrobnostech provozování 

kanalizace a ČOV v Klecanech a návrh kalkulace ceny pro stočné na rok 2017 

Schvaluje znění a uzavření smlouvy o podrobnostech provozování kanalizace a ČOV 

v Klecanech společností VAK Zápy s. r. o., IČ: 47544511, místem podnikání Zápy 9,  

250 01 Brandýs nad Labem 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu. Termín: 18. 8. 2017 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

7. Bere na vědomí nabídku společnosti STRABAG a.s., IČ: 60838744, místem podnikání Na 

Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5 na realizaci stavby Úprava komunikací a přístupu do MŠ a 

ZŠ Klecany za cenu 10 560 000,- Kč bez DPH s ohodnocením 5 bodů, nabídku společnosti 

PN-Stavební společnost s.r.o., IČ: 28496931, místem podnikání Na Hradišti 224, 250 67  na 

realizaci stavby Úprava komunikací a přístupu do MŠ a ZŠ Klecany za cenu 12 635 903,- 

bez DPH s ohodnocením 0 bodů a zprávu hodnotící komise ze dne 21. 8. 2017 

Vyhodnocuje nabídku společnosti STRABAG a.s., IČ: 60838744, místem podnikání Na 

Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5 na realizaci stavby Úprava komunikací a přístupu do MŠ a 

ZŠ Klecany za cenu 10 560 000,- Kč bez DPH jako nejvýhodnější. 

Ukládá technikovi správy majetku zaslat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazečům. Termín: 25. 8. 2017 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

8. Schválila poskytnutí dotace panu Bc. Jakubovi Sobotkovi ve výši 10 000,- Kč, která bude 

použita za účelem realizace plánovaného celodenního výletu pro seniory z denního 

stacionáře a obyvatele města Klecany. Schválila znění a podpis veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí veřejné finanční podpory č. 20/ 2017, uzavřenou mezi poskytovatelem městem 

Klecany a příjemcem Bc. Jakubem Sobotkou, K Olympiku 567/12, 186 00, Praha 8. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

 

 

 

 

 

Daniel Dvořák   Ivo Kurhajec 

 místostarosta         starosta 


